

Date: 18th July 2018



HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED
(A Government of India Enterprise)



SAVE FUEL
KHAALI SAVE MONEY

WEST ZONE OFFICE - LPG R&C Building, 1st Floor, Sir J. J. Road, Byculla, Mumbai - 400 008

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED (HPCL) Proposes to Appoint Exclusive NON – DOMESTIC LPG Distributor ships for Marketing Non Domestic packed LPG to Industrial and Commercial Customers at Pune, Satara and Ratnagiri District under Pune LPG Regional Office at following Locations.

S.No.	LOCATION	TAHSIL/CITY	DISTRICT
1	Pirangut	Mulshi	Pune
2	Ranjangaon	Shirur	Pune
3	Sanaswadi	Shirur	Pune
4	Chakan	Khed (Rajgurunagar)	Pune
5	Takve	Mawal	Pune
6	Velhe	Velhe	Pune
7	Kurkumbh	Daund	Pune
8	Khed (Rajgurunagar)	Khed (Rajgurunagar)	Pune
9	Sinhgad Road	Haveli/Pune City	Pune
10	Dhayari	Haveli/Pune City	Pune
11	Warje	Haveli/Pune City	Pune
12	Pune City	Haveli/Pune City	Pune
13	Rajapur	Rajapur	Ratnagiri
14	Lote	Khed	Ratnagiri
15	Shirwal	Khandala	Satara

Distributor select will be Marketing non domestic packed LPG in suitably designated trading Area at the above mentioned Locations defined by HPCL and will not be allowed to enroll Domestic LPG Customers.

Details of eligibility, evaluation criteria for selection and application form can be down loaded from HPCL's website www.hindustanpetroleum.com

Application from duly filled in and signed along with a non-refundable application processing fee of ₹ 1,000/- (₹ 500/- for applicants of SC/ST CATEGORY) to be submitted on or before 14th August, 2018 by 17.00 hrs at the following address.

Dy. General Manager, HPCL, Pune LPG Regional Office, Chakan LPG Plant , Talegaon - Chakan Road, Village Mahalunge Ingle ,Chakan, Pune - 410 501. The processing fee must be submitted by way of DD/PAY ORDER from any scheduled / Nationalized bank drawn in favor of HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED PAYABLE AT PUNE.

All revisions, clarifications, corrigenda, addenda, time extension etc. will be hosted on HPCL website (www.hindustanpetroleumcorporation.com). Only applicant should regularly visit this site to keep themselves updated.

**Dy. General Manager
PUNE LPG REGIONAL OFFICE**

SWITCH OFF REGULATOR WHEN NOT IN USE.

8cm (W) x 16cm (H) = 128 Sqcm
English



हिंदुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड
(भारत सरकार चा उपक्रम)



SAVE FUEL
KHAALI SAVE MONEY

पश्चिम क्षेत्र कार्यालय - एलपीजी आर आणि सी बिल्डिंग, पहिला मजला, सर जे.जे.मार्ग, भायखळा, मुंबई - ४०० ००८

हिंदुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एचपीसीएल) पुणे क्षेत्रीय कार्यालयाच्या अंतर्गत पुणे, सातारा आणि रत्नागिरी जिल्ह्यात, एलपीजी प्रादेशिक कार्यालयाच्या अंतर्गत, खालील ठिकाणी औद्योगिक आणि व्यावसायिक ग्राहकांना गैर-घरगुती एलपीजीच्या मार्केटिंगसाठी विशेष गैर-घरगुती वितरक नियुक्ती करण्यासाठी प्रस्ताव देत आहे.

अ.क्र.	स्थळ	तहसील	जिल्हा
१	पिरंगुट	मुळशी	पुणे
२	रांजणगाव	शिरूर	पुणे
३	सणसवाडी	शिरूर	पुणे
४	चाकण	खेड (राजगुरुनगर)	पुणे
५	टाकवे	मावळ	पुणे
६	वेल्हे	वेल्हे	पुणे
७	कुरकुंभ	दौंड	पुणे
८	खेड (राजगुरुनगर)	खेड (राजगुरुनगर)	पुणे
९	सिंहगड रोड	हवेली (पुणे शहर)	पुणे
१०	धायरी	हवेली (पुणे शहर)	पुणे
११	वारजे	हवेली (पुणे शहर)	पुणे
१२	पुणे शहर	हवेली (पुणे शहर)	पुणे
१३	राजापूर	राजापूर	रत्नागिरी
१४	लोटे	खेड	रत्नागिरी
१५	शिरवळ	खंडाळा	सातारा

निवडलेले वितरक एचपीसीएल ने परिभाषित केलेल्या उपरोक्त स्थानांवर योग्य नियुक्त व्यापार क्षेत्रात गैर-घरगुती पॅक केलेल्या एलपीजीचे मार्केटिंग करतील आणि त्यांना घरगुती एलपीजी ग्राहकांची नावनोंदणी करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

निवडीसाठी आवश्यक पात्रता, मूल्यमापन निकषाचे तपशील आणि अर्ज एचपीसीएलचे संकेतस्थळ www.hindustanpetroleum.com वरून डाउनलोड करू शकता. हस्ताक्षर केलेला तसेच विना-परवाना अर्ज प्रक्रिया शुल्क रु. १०००/- (एससी/एसटी, वर्गाच्या अर्जदारांसाठी रु. ५००/-) सहित योग्य रीतीने भरलेला अर्ज दिनांक १४ ऑगस्ट २०१८ रोजी १७.०० वाजता किंवा त्यापूर्वी खालील पत्त्यावर जमा करावा. उप महा व्यवस्थापक, एचपीसीएल, पुणे एलपीजी क्षेत्रीय कार्यालय, चाकण एलपीजी प्लांट, तळेगाव-चाकण रोड, गाव महालुंगे इंगळे, चाकण, पुणे - 410 501. प्रक्रिया शुल्क HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED PAYABLE AT PUNE च्या नावे कोणत्याही शेड्युलड / राष्ट्रीयकृत बँकेतून डीडी/पे ऑर्डर स्वरूपात जमा करणे आवश्यक आहे. सर्व आवतने, स्पष्टीकरणे, शुद्धीपत्रे, वेळ विस्तार इत्यादी फक्त एचपीसीएलचे संकेतस्थळ (www.hindustanpetroleumcorporation.com) वरच होस्ट केले जाईल. अर्जदारांना स्वतःला अद्ययावत ठेवण्यासाठी नियमितपणे या संकेतस्थळाला भेट देणे आवश्यक आहे.

**उप.महाव्यवस्थापक
पुणे एलपीजी प्रादेशिक कार्यालय**

वापरात नसताना रेग्युलेटर बंद करा

8cm (W) x 16cm (H) = 128 Sqcm
Marathi